
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийняття в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

транспортних засобів 

 

Відповідно до меморандуму про співпрацю між Великодимерською 

селищною радою Броварського району Київської області та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Рабен Україна» від 30.05.2025, керуючись 

статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада 

 

                                                        В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області транспортні засоби:  

- Skoda Fabia (ідентифікаційний номер транспортного засобу 

TMBEC45J9DB502005, 2012 року виготовлення), первісна вартість –                  

109 094,51 грн, сума зносу - 107 276,27 грн, балансова вартість - 1 818,24 грн; 

- Skoda Octavia (ідентифікаційний номер транспортного засобу 

TMBCA41Z2DB152208, 2012 року виготовлення), первісна вартість –                  

149 079,00 грн, сума зносу – 146 594,35 грн, балансова вартість – 2 484,65 грн.  

 2. Визначити балансоутримувачем вищевказаних транспортних засобів 

виконавчий комітет  Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника КУЦЕНКА О.М. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3342 LXXXV-VIII 

    


